
 

 

 

 

 

 

Bodil Arnesen med ”Crossover-CD”. 

Slik har du aldri før hørt ”Solveigs sang”, ”Air” av Bach og ”O mio babbino caro”. Bodil Arnesen er ute med ny CD, denne 

gang med en “crossover” hvor den norske sopranen tolker klassiske perler i et nytt, pop- og jazzinspirert tonespråk. 

For de som har fulgt Bodil Arnesens klassiske karriere, vil den nye CDen også åpenbare helt nye sider ved sopranen. Hun 

har tidligere høstet lovord for sine tolkninger av lieder, operaer og oratorier, og komponister som Sinding, Alnæs, Händel, 

Strauss og Grieg. På den nye CDen synger hun slik du aldri har hørt henne synge før. Og nasjonalikonet ”Solveigs sang” er 

altså en av klassikerne som nå fremstår i helt ny drakt, med sugende trommerytmer og heftige gitarriff. 

Da hun sist ga ut en plate med Grieg, hvor hun tolket et knippe av Griegs sanger og romanser, ble CDen en av Naxos’ 

internasjonale klassiske bestselgere. 

Endelig har jeg gjort det jeg har tenkt på så lenge, laget en plate som bygger bro mellom mennesker på tvers av 

musikksjangre. Jeg tror og håper det er mange som deler min entusiasme for et prosjekt som dette, sier Arnesen. 

Bodil Arnesen har holdt konserter i Europa, USA og Asia, gitt ut til sammen 23 CD-plater og fått strålende mottakelse fra 

både publikum og kritikere i inn- og utland. Hun har vunnet en rekke prestisjetunge priser og utmerkelser, blant annet ARD 

International Music Competition i München og Mirjam Helin International singing competition i Helsinki.Under OL på 

Lillehammer 1994,var hun en av våre unge norske musikere. Bodil Arnesen synger «Velsignelsen» hver uke i programmet 

«Salmer og Sanger til alle tider» på P1. Låten er mest spilt av samtlige på norsk radio. 

Arnesen har nylig fått fanside på Facebook, og smakebiter fra den nye CDen kan lastes ned gratis på Myspace: 

http://www.myspace.com/sopranoarnesen
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Mer informasjon: 

www.bodil-arnesen.com 

http://www.facebook.com/group.php?gid=107795146585 
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